REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov al

Nr. Indeksi

né ILDKPK =

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri

nri
'oni
Gjyqgtar

! cioni 'dhe adresa
Gjykata Administrative e Apelit, Rruga Ismail Qemali, Nr. 9, Njésia Bashkiake nr.2, Tirangé, Shqipéri
m emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

30/07/2020 25/03/2021

Né baz& & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
finariciarz, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARUESI

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Tirané

Mjzte Monetare - Banka

+ 100.788,95 Leké

Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat |  (Plus njéqind mijé e shtatéqind e 100%
bankare, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara dhe | tetédjeté e teté Leké dhe néntédhjete
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2020. e pesé Qindarka)
1 Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat +2.685,08 Euro 100%
* | bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe (Plus dy mijé e gjashtégind e
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhé&se né Euro, viti 2020. tetédhjeté e pesé Euro e teté Cent)
Shtesa nga interesat bankare té Llogarisé Depozité me afat né +17.74 USD oy
Dollaré Amerikane (USD), viti 2020. (Plus shiatémbedhjeté Dollaré o
Amerikane dhe shiatédhjeté e katér
Cent)
DEKLARUESI
Mjete Monetare - Banka_l'irané
+245,108.00 Leké
2. | Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat | (Plus Dygind e dyzet e pesé mijé¢ | 100%
bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe dhe njéqind e teté Leké)
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Lek& né vitin
2020.
DEKLARUESI DHE BASHKESHORTJA
Pasuri e luajtshme e regjistrueshme - Autoveturé:
Autoveturg avia Ambition, viti i 3.856.13 Euro 100%
nga_Shitési ank, me_kontratén (Tre mijé dhe tetégind e
3 daté 02.07.2020, _me _¢mimin 3.856,13 Euro, e cila pérfagéson | pesédhjeté e gjashté Euro dhe
: vierén e mbetur té shlyerjes sé girasé financiare pér kété mjet trembédhjeté Cent)
motorik, t€ deklaruar peroidikisht prané ILDKPKI, si mjet n&
pérdorim sipas ko : iare (leasing) me t&
drejté blerje, me té datés 06.07.2016.
Cmimi i shitjes i paguar nga Deklaruesi nga gjendja né& llogaring
bankare né Leké prané sé njéjtés Banké.
Kjo autoveturé tashmé né pronési, : éshté _shitur  Blerésit Tjetérsuar 100%
hpk, me kontraté (Cmimi i shitjes:
dateé 03.07. ,_me_¢mimin 8.000 Euro. Cmimi i shitjes paguar 8.000 Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.

LU 'IRT O e 1

nga Blerési né rrugé bankare, nga llogariae Blerésit né llogariné e
Dek laruesit.

“Periodik 1 jeror”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit € Shqipérise, q¢ ka
krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionle, pclitike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor &

T AR Ty T A P

T T

vitit té deklarimit

| DEKLARUESI

dlik

Paga dhe shpérblime né funksionin e gjyqtarit té¢ Gjykatés sé Larté,

| periudha 01.01.2020 - 08.07.2020.

1.234.210,00 Leké
(Njé milion e dyqind e tridhjeté e
katér mijé e dyqind e dhjeté Leké)

| DEKLARUESI
| Shpérblime né funksionin e anétarit dhe Kryetarit té Késhillit té

Emérimeve né Drejtési, viti 2020.

154.192,00 Leké
(Njégind e pesédhjeté e katér mijé e
njéqind e néntédhjeté e dy Leké)

| DEKLARUESI
| Paga dhe shpérblime né funksionin e gjyqtarit té Gjykatés
| Administrative té Apelit, 09.07.2020 - 31.12.2020.

1.253.552,00 Leké
(Njé milion e dygind e pesédhjeté e
tre mijé e peséqind e pesédhjeté e dy
Leké)

DEKLARUESI
| Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtem i Shkolles se
| Avokatise, viti 2020.

68.340,00 Leké
(Gjashtédhjeté e teté mijé dhe treqind
e dyzet Leké)

| DEKLARUESI
| Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtem dhe trainues né
| Shkollén » Magjistraturés, viti 2020.

196.968,00 Leké
(Njéqind e néntédhjeté e gjashté mijé
dhe néntégind e gjashtédhjeté e teté
Leké) ‘ |

| DEKLARUESI
| Té ardhura nga interesat e Depozités né USD prané Bankés - viti

2020.

+17.74 USD
(Plus shtatémbédhjeté Dollare
Amerikane dhe shiatédhjeté e katér
Cent)

| DEKLARUESI

| Té ardhura nga shitja e mjetit motorik Skoda Octavia Ambition, né
| datén 03.07.2020.
| BASHKIESHORTJA

| Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétare e Késhillit

8.000,00 Euro
(Teté mijé Euro)

Drejtues 1é¢ AKEP, viti 2020.

1.549.028.00 Leké
(Njé milion e peséqind e dyzet e nénté
mijé e katérgind e njézet e teté Leké)

| BASHKI'SHORTJA

o Té ardhura nga interesat kreditore té titujve Obligacione prané Bankés

i I i vitin 2020.

102.289,04 Leké
(Njégind e dy mijé e dyqind e
tetédhjeté e nénié Leké dhe katér
Qindarka)

| BASHKISSHORTJA

:" | Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore pérkatése, nga interesat
| e pjesémarrjes né Fondin e Investimeve prané“té grupit

iank, pér vitin 2020.

56.431,97 Leké
( Pesédhjeté e gjashté mijé dhe
katérgind e tridhjeté e njé Leké e
néntédhjeté e shtaté Qindarka)

DEKLARUESIT

Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si specialist prané

| ASHIK, viti 2020.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik } jetor”™

501.196.00 Leké
(Peségind e njé mijé dhe njéqind e
néntédhjeté e gjashté Leké)




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€ ekzistojn€ brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (&
deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti
deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

His
Huadkénie n ndérit e Deklaruesit, Mustafa Dvorani
dheﬂ)vorani), me kalim t& hollash nga
llogaria né llogari bankare, pér pagesén né ményré té
menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e Deklaruesit
Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, t&é pjesés s¢ mbetur
té detyrimit pér tu shlyer, pér blerjen me késte té

apartamentit né bashképronési bashkéshortore, sipas
vendirnit daté 25.09.2000 etj. t& Drejtorisé sé&

sha dhe kontratés sé& sipérmarrjes nr. 1.350,000.00 Leké
Haté 25.07.2001. - (Njé milion e treqind e
Huadhénie e datés 29.03.2013, né shumén 1,350,000.00 pesédhjeté mijé Leké)

Leké (Njé milion e treqind e pesédhjeté mijé Leké), pa
afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i té ardhurave pérkatése nga Prindérit:
Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit-daté
25.11.2011 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, né
shumén 2.716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
giashtémbédhjeté mijé e néntégind e tetédhjeté e tre
Lzke) pér secilin prej prindérve.

Kontraté Qiraje Financiare (leasing) me - Shuma e shlyer né Parapaguar 10% e

té datés 07.07.2020, té periudhén Gusht - 31 ¢mimit té kontratés
lidhur nga Deklaruesi Ardian Dvorani (Qiramarrési) Dhjetor 2020 plus shpenzime
dhe Bashkéshortja Edlira Dvorani (Dorézanése), me (Korrik 2020), né
Bankén Qiradhénési), pér pérfitimin me gira shumeén totale:
financiare me t€ drejté blerje, t€ autoveturés Skoda 1,971.55 Euro
Cetavia 2.0 TDI DSG. me nr. Shasie (Njémijé e néntégind e 2,967.00 Euro
prodhim i shtatédhjeté’ enjé Euroe (Dy mijé e néntéqind e
vitit 2020. pesédhjeté e pesé Cent) | giashtédhjeté e shtaté Euro)
Kjo kontraté éshté lidhur me afat 6 Vjet, me interes Shuma e detyrimit
minimal 4.5%, pér shumén totale 24,840.00 Euro financiar t& principalit
(Njézet e katér mijé e tetégind e dvzet Euro). té mbetur pér tu shlyer,
pa interesin, deri né
Shuma e pagesés mujore t€ qirasé financiare sé bashku datén 31.12.2020:
me interesin: 394,31 Euro (Tregind e néntédhjeté e
katér Euro e tridhjeté e njé Cent). 23.322.86 Euro

(Njézet e tre mijé e treqind e
njézet e dy Euro e tetédhjeté
e gjashté Cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik | jetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE . ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: into’@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Edlira Muhamed Dvorani, bashkéshorti/ja i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit  Ardian Mustafa Dvorani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ¥
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

‘Periodik | jetor’ 8




£

"BASHKESHORTJA

Mjete Monetare - Banka irané

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

+ 258,657.87 Leké 100%
| Shtzsa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat | (Plus Dyqind e pesédhjeté e teté
bankare, minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara dhe | Mi/¢ e gashtéqind e pesédhjete e
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2020 W Bdtdie S Upieip s
: : ’ Qindarka)
Shtzsa dhe pakésime nga t& ardhurat e pérfituara dhe interesat 0
bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe +%e%—l;)m 100%
| komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Euro, viti 2020. o
L | = ésime nga piesémarrja né Fondin e Investimeve té x 56_'_43.1'?7 I.“ekef. | 100%
| = ; oo ( Plus Pesédhjeté e gjashté mijé
:Me grupltwri;ank, pér vitin 2020. dhe katérgind e tridhjeté e njé
: Leké e néntédhjeté e shiaté
Qindarka)
Shtesa dhe pakésime nga in_te:resat kreditore né tituj Obligazione, +102.289,04 Leké 100%
prané Bankés-)ér vitin 2020. (Plus Njégind e dy mijé e dyqind
e tetédhjeté e nénté Leké dhe
katér Qindarka)
BASHKESHORTJA
Mjete Monetare - Banka e-ank) - 436.334.89 Leké
| (Minus Katérqgind e tridhjeté e 100%
2. | Shtzsa dhe pakésime nga interesat bankare, nga t& ardhurat e | gashié mijé e treqind e tridhjete
pérituara , minus shumén e mjeteve monetare t& shpenzuara nga | € katér Leke dhe tetédhjeté e
Llogaria Rrjedhése né Lekg. viti 2020. nénté Qindarka)
| DEKLARUESI DHE BASHKESHORTJA
i Pasuri e luajtshme e regjistrueshme - Autoveturé:
Autoveturé ctavia Ambition, viti i prodhimit 2016, bleré 3.856.13 Euro 100%
nga_Shitési W Bank, me_ kontratén — (Tre mijé dhe tetéqind e
3 | dati 02.07.2020, me ¢mimin 3.856,13 Euro. e cila perfageson | pesédhjeté e giashté Euro dhe
’ ‘ vlerén e mbetur té shlverjes sé girasé financiare pér kété mjet trembédhjeté Cent)
- moiorik, 1€ deklaruar peroidikisht prané ILDKPKI, si mjet né&
~ pérdorim sipas kontratés sé gerasé financiare (leasing) me t€ drejté
' blerje, me ¢ datés 06.07.2016. Cmimi i
shitjes i paguar nga Deklaruesi nga gjendja né& llogaring€ bankare
né |Leké prané sé njéjtés Bankeé.
Kjc autoveturé tashmé né pronési, i éshté shitur Blerésit Tjetérsuar 100%
hpk, me kontratén (Cmimi i shitjes:
dati 03.07.2020, me ¢mimin 8.000 Euro. Cmimi i shitjes paguar 8.000 Euro)

nga Blerési né rrugé bankare, nga llogariae Blerésit né llogaring e
i | Deklaruesit.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje é tij.

“Periodik | jetor’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht? territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimp urése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31
Dhjetor t2 vitit t& deklarimit.

| BASHKISHORTJA
1.549.028,00 Leké

| Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétare e | (\je milion e peseqind e dyzet ¢ nenie

| Kshillit Drejtues té AKEP, viti 2020. Hne St e Ly

| BASHKIISHORTJA

102.289.04 Leké
(Njégind e dy mijé e dvgind e
tetédhjeté e nénté Leké dhe katér
Qindarka)

Té ardhura nga interesat kreditore té titujve Obligacione prané
1 Banl;éi pér vitin 2020.

| BASHKISSHORTJA
i 56.431,97 Leké
| Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore pérkatésel nia ( Pesédhjeté e gjashté mije dhe

. . s g . g . . o katérgind e tridhjeté e njé Leké e
interesat ¢ pjesémarrjes né Fm!.dm' e Investimeve prané néntédhjeté e shiaté Qindarka)
Bank, pér vitin 2020.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kapje té tij.

“Periodik | jeror” 10




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrime. financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) q¢ ekzistojn€ brenda dhe
jashté territorit 1& Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si
dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime
financiarc. & pasqyrohen né fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

il 1 i i i I

| Huadlénie nga prindérit e bashkéshortit (Re
Pzrsonit t& Lidhur, Mustafa Dvorani dhe
| (Dvorani), me kalim t& hollash nga llogaria né llogari
| bankae, pér pagesén né ményré t&€ menjéhershme dhe
| pérfundimtare nga ana e Deklaruesit Ardian Dvorani dhe
| bashkéshortes, t&€ pjesés sé mbetur t& detyrimit pér tu
| shlyer, pér blerjen me késte t& apartamentit né
|| bashképronési bashkéshortore, sipas vendimit
| daté 25.09.2000 etj. t& Drejtorisé s
kontratés sé sipérmarrjes .07. ’
Huadt énie e datés 29.03.2013, né shumén 1,350,000.00
| Leké_ (Njé milion e tregind e pesédhjeté mijé Leké), pa
| afat. pa késte dhe pa interesa.

| Burimi i t& ardhurave pérkatése nga Prindérit:
| Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit até
1 25.11.2011 & Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, né
| shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
gashtsmbédhjeté mijé e néntéqind e tetédhjeté e tre Leké)
pér secilin prej prindérve.

o i

1,350,000.00 Leké
(Njé milion e tregind e
pesédhjeté mijé Leké)

| Koniraté Qiraje  Financiare (leasing) me -
D < datés 07.07.2020, t&
lidhur nga Deklaruesi Ardian Dvorani (Qiramarrési) dhe
| Bashkégshortja Edlira Dvorani (Dorézanése), me Bankén
, QOiradhénési), pér pérfitimin me gira financiare
| me t& drejté blerje, té autoveturés Skoda Octavia 2.0 TDI
‘ i

odhim i vitit 2020.

Kjo kontrat¢ &shté lidhur me afat 6 Vjet, me interes
minimal 4.5%. pér shumén totale 24,840.00 Euro (Njézet
e katér mijé e tetégind e dyzet Euro).

| Shuma e pagesés mujore té qirasé financiare sé bashku
| me interesin: 394,31 Euro (Tregind ¢ néntédhjeté e katér
o Euro ¢ tridhjeté e njé Cent).

W THRET o FIic e e ERTTL I =
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazindoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik 1 jetor™

Shuma e shlyer né
periudhén Gusht - 31
Dhjetor 2020

1,971.55 Euro
(Njémijé e néntégind e
shratédhjeté e njé Euro
e pesédhjeté e pesé
Cent)

Parapaguar 10% e
¢mimit té kontratés
plus shpenzime
(Korrik 2020), né
shumén totale:

2,967.00 Euro
(Dy mijé e néntégind e
gjashtédhjeté e shiaté Euro)

Shuma e detyrimit
financiar té& principalit
té mbetur pér tu shlyer,

pa interesin, deri né

datén 31.12.2020:

23.322.86 Euro
(Njézet e tre mijé e treqind e
njézet e dv Euro e tetédhjeté

e gjashté Cent)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&émijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kont-ollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&é
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuer nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. .

Shtetasi/sja Klajdi Ardian Dvorani, bashkéshortja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit | v

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Ardian Mustafa Dvorani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim v

‘Periodik } jetor 13



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i

R ]
‘ I BIRI I DEKLARUESIT

Mijete Monetare - Bank- irané +15.902,36 Leké
(Plus Pesémbédhjeté mijé e

néntégind e dy Leké dhe

Shtzsa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat ridhjete e giashté Qindarka)

bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2020.

I BIRI I DEKLARUESIT

Mjete Monetare - Banka- Tirané 10.32 Leké
(Dhjeté Leké dhe tridhjeté e dy
Llogari rriedhése e pérkohshme, e krijuar né vitin 2016 prané Qindarka)

Barkés ] pér qéllimet e kartés sé studentit, né Leké.
Gjendja e mbetur né vitin 2020

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendlet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerin e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik | jeror” 14



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashts vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dne patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

| I BIRI I DEKLARUESIT
i 501.196,00 Leké

! » érbli sdhéni : T P (Peséqind e njé mijé dhe njéqind e
Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si specialist prané nentedhjets e giashie Lek?)

| ASHK, viti 2020.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Ti dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g2 ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té€ lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotesohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
na shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dygind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularirt té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t¢ Interesave me Seksionin e Marrédhé&nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






